ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ, МИНИСТЕРСТВА ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ, МИНИСТЕРСТВА ЭНЕРГЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ
БЕЛАРУСЬ, МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ И
МИНИСТЕРСТВА АРХИТЕКТУРЫ И СТРОИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

19 ноября 2007 г. № 147/106/42/117/209

О признании утратившим силу постановления
Министерства труда Республики Беларусь,
Министерства по чрезвычайным ситуациям и защите
населения от последствий катастрофы на
Чернобыльской АЭС Республики Беларусь,
Министерства топлива и энергетики Республики
Беларусь, Министерства здравоохранения Республики
Беларусь, Министерства архитектуры и строительства
Республики Беларусь от 5 июня 1995 г. № 52/23/30/7/8

На основании Положения о Министерстве труда и социальной защиты Республики
Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 31
октября 2001 г. № 1589 «Вопросы Министерства труда и социальной защиты Республики
Беларусь», в редакции постановления Совета Министров Республики Беларусь от 7
февраля 2005 г. № 127, Положения о Министерстве по чрезвычайным ситуациям
Республики Беларусь, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 29
декабря 2006 г. № 756 «О некоторых вопросах Министерства по чрезвычайным
ситуациям», Положения о Министерстве энергетики Республики Беларусь, утвержденного
постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 31 октября 2001 г. № 1595,
Положения о Министерстве здравоохранения Республики Беларусь, утвержденного
постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 23 августа 2000 г. № 1331, в
редакции постановления Совета Министров Республики Беларусь от 1 августа 2005 г.
№ 843, Положения о Министерстве архитектуры и строительства Республики Беларусь,
утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 31 июля
2006 г. № 973 «Вопросы Министерства архитектуры и строительства Республики
Беларусь», Министерство труда и социальной защиты Республики Беларусь,
Министерство по чрезвычайным ситуациям Республики Беларусь, Министерство
энергетики Республики Беларусь, Министерство здравоохранения Республики Беларусь и
Министерство архитектуры и строительства Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЮТ:

1. Признать утратившим силу постановление Министерства труда Республики
Беларусь, Министерства по чрезвычайным ситуациям и защите населения от последствий
катастрофы на Чернобыльской АЭС Республики Беларусь, Министерства топлива и
энергетики Республики Беларусь, Министерства здравоохранения Республики Беларусь и
Министерства архитектуры и строительства Республики Беларусь от 5 июня 1995 г.
№ 52/23/30/7/8 «Аб Дзяржаўным Рэестры дзеючых правiл, норм, стандартаў i iншых
нарматыўных актаў па ахове працы i Пералiку па iх перагляду» (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации 6 июня 1995 г. № 926/12).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Министр труда
и социальной защиты
Республики Беларусь

В.Н.Потупчик

 Министр
по чрезвычайным ситуациям
Республики Беларусь

Э.Р.Бариев

Министр энергетики
Республики Беларусь

А.В.Озерец

 Министр здравоохранения
Республики Беларусь

В.И.Жарко

Министр архитектуры
и строительства
Республики Беларусь

А.И.Селезнев

СОГЛАСОВАНО
Министр торговли
Республики Беларусь

А.И.Иванков
01.11.2007

СОГЛАСОВАНО
Министр культуры
Республики Беларусь

В.Ф.Матвейчук
02.11.2007

СОГЛАСОВАНО
Министр сельского
хозяйства и продовольствия
Республики Беларусь

Л.В.Русак
05.11.2007

СОГЛАСОВАНО
Министр связи
и информатизации
Республики Беларусь

Н.П.Пантелей
06.11.2007

СОГЛАСОВАНО
Министр лесного хозяйства
Республики Беларусь

П.М.Семашко
08.11.2007

СОГЛАСОВАНО
Министр транспорта
и коммуникаций
Республики Беларусь

В.Г.Сосновский
09.11.2007